Правительство Санкт-Петербурга
Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
ЛИЦЕЙ №470

Калининского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

От 17.01.2023 г. № 19

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 2023 году.

В соответствии с •• Порядком проведения итогового собеседования по русскому языку в
Санкт-Петербурге, утвержденного распоряжением Комитета по образованию от
08..12.2022 № 2441-р, с учетом рекомендаций по проведению итогового собеседования в
2023 году, направленных письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 22.11.2022 №04-43 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 08.02.2023 года в 9-х классах итоговое собеседование по русскому языку .
Смена-с 9.15-12.00-30 для обучающихся 9 А. Смена с 12.30-14.30-26 для обучающихся
9 Б.
2. Назначить ответственными за проведение мониторинга качества подготовки
обучающихся 9 классов по русскому языку в форме итогового собеседования
заместителей директора по УВР Воронову М.Н. и Будылина М.Б. (за техническую
подготовку).
3. Заместителю директора по УВР Будылину М.Б. подготовить аудитории №35,36,37 к
проведению собеседования, согласно установленному порядку проведения.
4. Для проведения итогового собеседования по русскому языку в 1-ю смену (с 9.15 до
12.00) для обучающихся 9 А назначить:
-в ауд.№35-экспертом -  собеседником Вышину И.И, экспертом Грищенко Ю.А.
-в ауд.№36- экспертом -  собеседником Щукину Е.А.., экспертом Воробьеву Н.Н.
-в ауд.№37- экспертом — собеседником Семенову И.Г., экспертом Степаненко А.С.
-в ауд № 38 -организатором- Бушуеву В.А
Организатором по перемещению -Данилова А.В.
Для проведения итогового собеседования по русскому языку в 2-ю смену (с 12.30 до
14.30 )для обучающихся 9Б назначить:
-в ауд.№35-экспертом -  собеседником Скачко М.П., экспертом Казакову Т.В.
-в ауд.№36- экспертом -  собеседником Щепак Н.С..., экспертом Воробьеву Н.Н.
-в ауд.№37- экспертом -  собеседником Казакову А.А.., экспертом Тираспольскую А.Ю.
-в ауд № 38 -организатором- Щукину Е.А.
Организатором по перемещению ^Багаутдинов Н.А.
5. По,.; окончании итогового: собеседования заместителю директора Вороновой М.Н.
перенести информацию из протоколов оценивания в бланки результаты собеседования
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г
О.Л.ВинокуроваДиректор лицея

		2023-01-18T12:14:46+0300
	Винокурова Ольга Луиновна